
平成 28 年 6 月 29 日 

 

【お詫び】特典ポイントの進呈漏れについて 

会員様各位 

 

この度、「LC JCBカード 誕生記念キャンペーン」において、一部の会員様の特典ポイントの進呈が、漏れて

いたことが判明いたしました。なお、5月24日にも進呈が漏れており、ご対象者様に進呈申しあげましたが、 

追加で漏れが判明いたしましたので、改めまして進呈申しあげます。会員様には大変ご迷惑をおかけしてしま

い、誠に申し訳ございません。 

 

つきましては、平成28年6月29日（水）に、以下の特典ポイントの進呈手続きを実施いたしましたので、ご了承

賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

＜6月29日（水）の特典ポイント進呈の内容＞ 

ご対象者様（特典が漏れていた会員様） 特典ポイント 従来の進呈日 進呈日 

4月にＷＥＢでご入会された会員様で、「家族

カード」を同時に申し込まれた家族会員の方

で、5/24進呈の対象からも漏れた方 

300ポイント 5月10日頃 6月29日 

 

 

特典ポイントの進呈につきましては、スーパーマーケット「ライフ」ご利用時のレシートの累計ポイントでご確認

いただけます。 

 

その他、ご不明な点などがございましたら、下記までお問い合わせいただきますようお願い申しあげます。 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

株式会社ライフフィナンシャルサービス お客様相談室 

電話番号 ： 03－5807－5685 

営業時間 ： 9：00ＡＭ～6：00ＰＭ／土・日・祝休 


